

زمان دقیق برگزاری دومین ال کلاسیکو مشخص شد



زمان دقیقه برگزاری دومین دربی پارسا و رئال در رقابت‌های لالیگا مشخص شد.

خاویر تپاس، رئیس اتحادیه فوتبال اسپانیایزیمان دقیق برگزاری دومین «ال کلاسیکو» سال را در ماه مه مشخص کرد.

این مقام در گفت‌وگویی با کادناسرا اظهارداشت مسافت همیشه هیجان‌انگیز و تماشایی پارسلونا و رئال مادرید در ساعت ۲۳ و ۱۵ دقیقه ۶مه (۱۶ اردیبهشت ۹۷) در ورزشگاه نیوکمپ انام خواهد شد.این جدال دومین نبرد فصل جاری دو قدرت درجه یک فوتبال اسپانیا و جهان خواهد بود. در دیدار رفت دو تیم که در ورزشگاه ساسائیتاگو برنابو انجام گرفت، رئال مادرید ۳ بر صفر برنده شد.

راهیابی ۲۰تکواندوکار به اردوی بانوان



در پایان رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو بانوان نفرات برتر جزو حضور در اردوی تیم ملی را دریافت کردند.

به گزارش فدراسیون تکواندو، مسابقات ورود به اردوی تیم‌ملی جوانان و

بزرگسالان تکواندو زنان روز گذشته(دوشنبه)باحضور ۹۳ هوگوپوش در فدراسیون تکواندو کشورمان برگزار و در پایان، نفرات اول و دوم به‌ار دوره پیداکرند.مریم ملکوئی خواه، نگین ناصری پور، سoudابه پورصادقی، حدیثه پور کاظمی، گوثر اساسه، کیانا احمدی، زهرا شیدایی، پریسا جوادی، کیمیا علیزاده، هانیه بخشی، ملیکا هم حسینی، زینب رضائی، زینب اسماعیلی، فاطمه مصطفایی، زهرا فاضل و زهرا پوراسماعیل نفرات راه‌یافته به اردوی تیم‌ملی هستند.

شفر: یادوانی می‌تواند مربی استقلال شود؛

رویای من بازی با پرسپولیس در فینال جام حذفی بود



بود سورپریز من برای دربی در زمین بازی خواهد بود، گفت: شاید آقای برانکو سورپرایزی برای آقای اینفانتینو (رئیس فینا) دارم و می‌خواهند شام را برای بیرون برون‌داشته‌ام از من سورپرایز می‌خواهید؟ آقای برانکو مربی پرسپولیس است و من هم در استقلال، این تمام آن چیزی است

سرمربی استقلال ادامه داد: وقتی در کشور دیگری بازی می‌کنیم خودمان را اسفرازی افروز: بخاطر بازی که با الهلال در کشور سوم داشتیم، روزنامه‌نگاران آلمانی با من صحبت کردند. به آنها گفتم این اتفاق خوبی نیست، ما اگر در ایران بازی داشتیم بالای ۸۰ هزار هوادار در ورزشگاه داشتیم اما در عمان نهایتاً ۵ هزار هوادار می‌آیند.

سرمربی استقلال ادامه داد: وقتی در کشور دیگری بازی می‌کنیم خودمان را اسفرازی

معرفی ۴گزینه برای سرمربی گری تکواندو



سیروس رضایی گفت: مقرر شد ۴کاندیدای سرمربیگری تیم‌ملی تکواندو روزشنبه،برنامه های خود را برای هدایت تیم‌ملی تا ال‌میک ۲۰۲۰زانه‌نمایندبه گزارش اسپانسا، از جلسه‌شورای فنی که ۲۶ بهمن‌ماه‌به‌منظور

بررسی عملکردنقاط‌قوت‌ضعف‌کادرفنی‌وملی‌پوشان تکواندوشکیل شد، کمیته فنی روز گذشته (دوشنبه) برای بررسی نظرات اعضای شورا و تصمیم‌گیری در خصوص سرمربی تیم‌ملی تشکیل جلسه داد.سیروس رضایی دبیر و سخنگوی کمیته فنی فدراسیون تکواندو در پایان جلسه روز گذشته این کمیته به روابط عمومی فدراسیون تکواندو گفت: کمیته فنی در بررسی عملکرد، نقاط ضعف‌وقوت‌مربیان تیم‌های ملی و بالحاظ نمودن نظرشورای فنی فدراسیون در خصوص هدایت تیم‌ملی پس از ارائه برنامه گزینه های سرمربیگری تصمیم‌گیری خواهد کرد.

ایرانی می‌دانیم، زمانی که رسانه های اروپایی و امراتاری را می‌بینید متوجه می‌شوید آنها چیزهای خیلی خوبی می‌نویسند. باید از پتانسیل فوتبال استفاده کرد.

وی در خصوص کُری‌هایی که پرسپولیس‌ها برای تیم استقلال می‌خوانند تنها به گفتن یک جمله بسنده کرد و گفت: من مقداری دیر آمدم!

شفر در ادامه راجع به اینکه اگر از ابتدای فصل به استقلال می‌آمدید چه شرایطی برای استقلال تصور می‌کردید؟ اظهار داشت: زمانی که آمدم استقلال در رده پانزدهم بود، در این مدت فقط یک بازیکن گرفتم و حالا در جایگاه مشخصی هستیم، من نمی‌دانم چرا این سوال را می‌پرسید.

مگر نمی‌دانید من چه شرایطی دارم؟

سرمربی استقلال درباره دربی هشتاد و ششم پایتخت اظهار داشت: امیدوارم همه از دیدن بازی لذت ببرند و سلامت به خانه‌هایشان بروند. به آنها می‌گویم از شما تشکر می‌کنم. شفر درباره اینکه در پایان فصل چه جایگاهی را برای استقلال در نظر می‌گیرد؟ گفت: امیدوارم جام حذفی را بگیریم و روند خوبی داشته باشیم.

وی در خصوص اینکه درباره تغییرات اخیر پرسپولیس در بازی با استقلال خوزستان، گفت: من می‌خواهم از هوادارانمان تشکر کنم. پیغام های خیلی خوبی از آنها در سراسر دنیا دریافت کنم.شفر در پاسخ به سوال خبرنگار مهر که چه نتیجه‌ای را برای دربی پیش رو پیش بینی می‌کنید؟ گفت: شما می‌خواهید چه نتیجه‌ای رقم بخورد؟ من دوست دارم استقلال پیروز شود!

رحمتی مشکلی برای حضور در دربی ندارد



مربی دروازهبانان تیم فوتبال استقلال اعلام کرد، مصدومیت سیدمهدی رحمتی جدی نیست و این دروازه‌بان می‌تواند تیمش را در دربی همراهی کند. به گزارش تسنیم، اشکان نامداری در تمرین دیروز تیم فوتبال استقلال در مورد وضعیت سیدمهدی رحمتی و اینکه گفته می‌شود در آستانه دربی درگیر مصدومیتش است، گفت: رحمتی مقداری از ناحیه زانو تورم داشت، اما بعد از اینکه از عمان به تهران آمدمیم در سفر به اهواز تیم را همراهی نکرد و به درماتش پرداخت. در تمرین من سه همراه مهدی و ارشیا تمرین خوبی کردیم و مسئله خاصی از نظر حرکتی وجود ندارد، فقط مقداری از ناحیه زانو درد دارد و آن هم مشکل خاصی نیست.وی نامداری درباره اینکه رحمتی دچار تورم شده است، اظهار داشت: اصلاً این طور نیست که مشکل ساز باشد. ما با هم تمرین کردیم و او خیلی راحت راه می‌رود. برای رحمتی یخ آماده کرده بودیم و او یخ را روی زانویش گذاشت و به کلیتک رفت. من در این باره مشکلی ندیدم و به نظر مشکلی برای بازی وجود نخواهد داشت. نامداری درباره اینکه اگر سیدحسین حسینی در بازی مقابل فولاد کارت زرد دریافت نمی‌کرد و می‌توانست در دربی به میدان برود، شما کدام یک از دروازهبانان را در ترکیب اصلی قرار می‌دادید، اشاره کرد: این تصمیم

اگر اینفانتینو پرسید بانوان کجا هستند، چه بگوئیم؟



کمک داور فینال جام جهانی ۱۹۹۴ می‌گوید به اعتقاد او فغانی برای قضاوت دربی ۸۶باید تلاش دوجندانی داشته باشد.به گزارش ایسنا، داریی ۸۶پایتخت روز پنج‌شنبه در حضور ۶۰هزار هوادار فوتبال و مهمان ویژه این بازی یعنی جیانی اینفانتینو، رئیس فینا در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. کمیته داوران با توجه به حساسیت‌های این بازی، علیرضا فغانی را برای قضاوت این دیدار، حساس برگزید.

محمد فتایی، کارشناس داوری فوتبال و کمک داور دیدار پایانی جام جهانی ۱۹۹۴ میان دو تیم برزیل و ایتالیا در گفت‌وگو ایسنا، درباره چالش‌های فغانی برای قضاوت این دیدار در حضور اینفانتینو اظهار کرد: با حضور اینفانتینو چندمشکل داریم. مردم فوتبال دوست‌وبازیکنان ومربیان استقلال و پرسپولیس بداند که با حضور اینفانتینو فرصت طلایی برای ما پیش آمده است. امروز فوتبال بعد سیاسی دارد و ما می‌خواهیم اثبات کنیم که مظلوم واقع شدیم. در حوزه خلیج فارس مشکلاتی برای ما به وجود آمده‌است و نمی‌توانیم برابر نمایندگان عربستان و تلاش می‌کنیم با شکست ذوب‌آهن هم فاصله‌مان را از این تیم زدیم و هم در بازی‌های بعدی نتایج خوبی به دست بیاوریم تا سهمیه آسیا را کسب کنیم. هم‌زمان بودن بازی ما با ذوب‌آهن و دربی برای هواداران ما یک آزمون واقعی است و در بازی با ذوب‌آهن مشخص می‌شود هواداران واقعی پارس جنوبی چه کسانی هستند چون در روز پنجشنبه احتیاج زیادی

مربی دروازهبانان تیم فوتبال استقلال اعلام کرد، مصدومیت سیدمهدی رحمتی جدی نیست و این دروازه‌بان می‌تواند تیمش را در دربی همراهی کند.

به گزارش تسنیم، اشکان نامداری در تمرین دیروز تیم فوتبال استقلال در مورد وضعیت سیدمهدی رحمتی و اینکه گفته می‌شود در آستانه دربی درگیر مصدومیتش است، گفت: رحمتی مقداری از ناحیه زانو تورم داشت، اما بعد از اینکه از عمان به تهران آمدمیم در سفر به اهواز تیم را همراهی نکرد و به درماتش پرداخت. در تمرین من سه همراه مهدی و ارشیا تمرین خوبی کردیم و مسئله خاصی از نظر حرکتی وجود ندارد، فقط مقداری از ناحیه زانو درد دارد و آن هم مشکل خاصی نیست.وی نامداری درباره اینکه رحمتی دچار تورم شده است، اظهار داشت: اصلاً این طور نیست که مشکل ساز باشد. ما با هم تمرین کردیم و او خیلی راحت راه می‌رود. برای رحمتی یخ آماده کرده بودیم و او یخ را روی زانویش گذاشت و به کلیتک رفت. من در این باره مشکلی ندیدم و به نظر مشکلی برای بازی وجود نخواهد داشت. نامداری درباره اینکه اگر سیدحسین حسینی در بازی مقابل فولاد کارت زرد دریافت نمی‌کرد و می‌توانست در دربی به میدان برود، شما کدام یک از دروازهبانان را در ترکیب اصلی قرار می‌دادید، اشاره کرد: این تصمیم

تار تار: دوست داشتم بازی ما و دربی هم‌زمان نباشد

وقتی پارس جنوبی راشکست می‌دهند انگار تیم قهرمان را برده‌اند

قرار داده ام. پرسپولیس بعد از شکست پارس جنوبی از رقبا فاصله گرفت و دیگر هیچ تیمی به آنها نرسید. مقابل ذوب آهن تمام تمرکزمان روی عملکرد خودمان است و اول برای بردن ذوب آهن و کسب سهمیه به میدان می‌رویم. بازی با ذوب‌آهن برای ما حکم فینال را دارد و شش امتیازی است. بعد از بازی دور رفت در مصاحبه‌ام گفتم سخت‌ترین بازی ما برابر ذوب‌آهن بود. آن روز آنها شرایط سختی داشتند اما چون از ذوب‌آهن شناخت داشتیم، می‌دانستم که تیم قدرتی است، برای همین می‌گویم که این بازی برای ما شش امتیازی است و تلاش می‌کنیم با شکست ذوب‌آهن هم فاصله‌مان را از این تیم زدیم و هم در بازی‌های بعدی نتایج خوبی به دست بیاوریم تا سهمیه آسیا را کسب کنیم. هم‌زمان بودن بازی ما با ذوب‌آهن و دربی برای هواداران ما یک آزمون واقعی است و در بازی با ذوب‌آهن مشخص می‌شود هواداران واقعی پارس جنوبی چه کسانی هستند چون در روز پنجشنبه احتیاج زیادی

و این اتفاقات در اولین سال حضور برای ما بسیار ارزشمند است. خوشحالم که هیچ کس نتایج ما را پیش‌بینی نمی‌کرد. بازیکنان من کار بزرگی کرده‌اند و به این افتخار می‌کنم.

■ **هنوز بازیکنانم نمی‌دانند در ترکیب اصلی هستند یا نه؟** مهدی تار تار معتقد است حفظ روحیه انگیزه در بین بازیکنانش برای این بازی مهم است. گفت: از ابتدای فصل حجت کتشدیمیو با حفظ اسکلت تیم و اضافه کردن برخی از خوب‌های با تجربه لیگ یک اتفاق خوب را رقم زدیم. شرایط را به نحوی پیش بردیم که هیچ کدام از بازیکنان ما هنوز هم نمی‌دانند در ترکیب اصلی هستند یا نه و همه برای بودن تلاش می‌کنند و انگیزه آنها حفظ شده است.

■ **اول برای خودمان بازی می‌کنیم**

سرمربی پارس جنوبی گفت: بدون شک برانکو یک مربی حرفه‌ای است که من همیشه او را حمایت و مورد تمجید

سرمربی تیم فوتبال پارس جنوبی گفت: تیم‌ها وقتی ما را شکست می‌دهند انگار قهرمان را برده‌اند.

به گزارش فارس، مهدی تار تار سرمربی پارس جنوبی هنوز هم از کسب سهمیه و امیدواری برای کسب آن برای تیمش می‌گوید تا در اولین حضور موفق بتوانند در آسیا هم نقشی خوب داشته باشند. مهدی تار تار از شرایط تیمش و هم‌زمانی بازی تیمش با پرسپولیس و قهرمانی این تیم گفت.

■ **همچنان به کسب سهمیه آسیا امیدواریم**

سرمربی پارس جنوبی با اشاره به شرایط این تیم در ادامه مسابقات لیگ و اینکه چقدر امیدوار به کسب سهمیه آسیایی هستند، اظهار داشت: خدا را شکر الان در جایگاهی هستیم که برخلاف صحت‌های ابتدای فصل که همه فکر می‌کردند از مدعیان سقوط هستیم حالا برای سهمیه آسیا شانس داریم. خوشحالم با شاکر نام کاری انجام داده‌ایم که هر کس که ما را برد طوری خوشحالی می‌کند که انگار یک تیم قهرمان را برده

تجارت

۱۱

چهارشنبه ۹ اسفند ۱۳۹۶ شماره ۱۲۵۸

Wed • 28 Feb • 2018

ورزشی

پیشخوان

اوسین بولت، کاپیتان تیم فوتبال ستارگان جهان شد



اوسین بولت کاپیتان تیم منتخب ستاره‌های جهان در بازی خیرخواهانه شد. یک روز بعد از آنکه رسانه‌ها اعلام کردند اوسین بولت، نفر اول دوهای سرعت جهان، به آرزویش رسیده و بزودی در یک تیم فوتبال اروپایی به عنوان فوتبالیست حضور می‌یابد، خبر جدید دیگری در مورد وی انتشار یافت. براساس اعلام روزنامه ورزشی اسپیک، بولت که بارها اظهار علاقه کرده بود برای منچستر یونایتد بازی کند و حتی در مقطعی هم با بوریسادیور تموند تمرین کرد، قرار است در مسابقه کاپیتان تیم منتخب جهان در بازی خیرخواهانه ساکاراید توسط یونیسف باشد. این مصاف در تاریخ ۲۰ ژوئن (۲۰ خرداد ۹۷) در ورزشگاه اولدترافورد منچستر انجام می‌گیرد.

بایرن با روبری و روین تا یک سال دیگر تمدیدی کند



بنابه نوشته یک روزنامه آلمانی، بایرن مونیخ با وینگرهای قدیمی چپ و راست خود تمدید خواهد کرد.

به گزارش فارس، از مدت‌ها قبل یکی از موضوعات مربوط به باواریایی‌ها، بحث تمدید قرارداد آرن روبن و فرانک ریرری، ۲ ستاره قدیمی و پا به سن گذاشته بوده‌است. در همین ارتباط روزنامه بیلد در گزارشی که امروز منتشر شد، عنوان کرد امکان تمدید قرارداد از سوی باشگاه مونیخی با این دو وجود دارد. این نشریه افزود در صورتی که چنین اتفاقی بیفتد، بایرن با ۲ ستاره پرسابقه خود به مدت یک سال تمدید خواهد کرد و با وینگرهای جانشین و جوان، کارآمد شده و بتوانند به تیم جنوبی ژرمن‌ها کمک کند.

ماتیوس، همسی بایرن مونیخ لواندوفسکی است!



اسطوره فوتبال آلمان و بایرن مونیخ می‌گوید روبرت لواندوفسکی در حکم اعجوبه آرژانتینی پارسلونا برای بازی‌های هاست. لوتار ماتیوس در مصاحبه‌ای اقدام به مقایسه لیونل مسسی با گلزن لهستانی مونیخی‌ها کرد.

کاپیتان تیم ملی آلمان در جام جهانی ۱۹۹۰ در گفت‌وگو با سایت اتحادیه فوتبال آلمان به همین خاطر اظهار داشت لواندوفسکی با دیگران متفاوت است و بدون چالشین است. روبرت شخصیتی مهم در مونیخ مثل مسی در پارسلونا است. وقتی مسی مصدوم می‌شود، به کل چهره بازی تیم کاتالانی تغییر می‌کند. البته بایرن این مشکل را ندارد.

وی ادامه داد: نفوی بازیکنی کلیدی است. ساختار رئال مادرید بر مبنای رونالدو و سن ژرمن بر پایه نیمار است. اما در بایرن، وضعیت اینگونه نیست.

ستاره سال‌های ۱۹۸۴ تا ۱۹۸۸ و ۱۹۹۲ تا ۲۰۰۰ مونیخی‌ها همچین تصریح کردند: از نظر من لواندوفسکی هم اکنون بهترین شماره ۹ دنیا است. بایرنی‌ها هیچ بازیکنی دیگری مشابه او را نمی‌توانند پیدا بکنند.



بدهی ظارمی و الغرافه

به پرسپولیس پرداخت شد

باشگاه پرسپولیس مبلغ مربوط به انتقال مهاجم تیم ملی فوتبال ایران را تمام و کمال دریافت کرد.

باشگاه الغرافه قطر طبق توافق که بر سر انتقال مهدی ظارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با باشگاه پرسپولیس داشت عمل کرد و مبلغ ۵۰۰ هزار دلار به حساب این باشگاه واریز کرد.

همچنین مهدی ظارمی نیز ۱۰۰ هزار دلار به باشگاه پرسپولیس داد تا سه توافق مالی خود برای جدایی از جمع سرخ‌پوشان پایتخت عمل کرده باشد.

گوشناسی:

شائبه تبانی در دربی صحت ندارد

■ **تا توجه به فشرده‌گی برنامه‌ها، اگر به هر دلیلی نتوانید اینقاوتینورا در تهران ببینید چطور می‌خواهید درخواست‌تان برای بخشش محرمیت و نقل و انتقالات را به گوش او برسانید؟**

اگر فرصتی باشد که اینفانتینو را ببینم که چه بهتر اما اگر نتوانیم او را ببینیم نظر شماست. مکتوب خودمان را آماده کرده‌ایم تا به دستش برسانیم.

■ **برانکو که با پرسپولیس تمدید کرد. حال وضعیت دستیاران او به ویژه کریم باقری چطور خواهد شد؟**

انجام‌شود که بایدبگویم اصلا چنین مسئله‌ای صحت ندارد. ما یک نشست رسانه‌ای با مدیران استقلال در حضور معاون مطبوعاتی وزیر ارشادداشتیم که اعضای هیات‌مدیره هر دو باشگاه در آن حضور داشتند و از هر باشگاه یک نفر برای پرسش و پاسخ با خبرنگاران مشخص شد. همچنین گزارشی از اوضاع و احوال تیم را قرائت کردیم و بیشتر محتوای این جلسه بحث در خصوص فرهنگ‌سازی و اینکه دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای فرهنگ‌سازی چه می‌توانند انجام دهند مورد بحث و بررسی قرار گرفت. موضوع شام مشترک کذب محض بود که چنین مسئله‌ای صحت ندارد و نمی‌دانم این اخبار از کجا منتشر شده است.

www.tejaratonline.ir

